Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

lunedi 28 aprile 2025

(1~ Classificata)

JUSTDO TEAM MODENA A.S.D.

(2~ Classificata)

A.S.D. POL. NIPPON A.P.S.

(3~ Classificata)

JUDO SAMURAI JESI-CHIARAVALLE

(4~ Classificata)

BUSHIDO KAI CENTRO JUDO CANAVESE

(5" Classificata)

CENTRO KIAI CATTOLICA A.S.D.

(6" Classificata)

A.S.D. SINERGY LODI

(7" Classificata)

UCHI OROSHI JUDO A.S.D. APS

(8" Classificata)

POLISPORTIVA CASTELVERDE

(9" Classificata)

AMICA JUDO MINERBIO

(10~ Classificata)

( Elaborazione J.C.N. )

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

186

150

138

127

92

90

84

80

68
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Campionato Nazionale 2025

PALA HOLE RICCIONE
Classifica per Societa

Societa : SHIN DO KAN Punti: 61

Societa : BISIBUDO A.S.D. Punti: 60

Societa : REN SHU KAN Punti: 60

Societa : SHODOKAN Punti: 58

Societa : KINTSUGI JUDO LA LOGGIA Punti: 50

Societa : A.S.D. JUDO PRA’ Punti: 46

Societa : APAM SHIRO SAIGO Punti: 46

Societa : SAMURAI JUDO VENTURINA Punti: 42

Societa : A.S.D. J-ETIC SAN SEVERINO Punti: 42

Societa : ARCI SOLIERA Punti: 40




Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

lunedi 28 aprile 2025

JUDO CLUB SHIRO SAIGO

(21~ Classificata)

KODOKAN KIAI

(22~ Classificata)

DOJO SDK A.S.D.

(23~ Classificata)

A.S.D. ANCES NOVATE

KYOTO CENTER A.S.D. APS

(25~ Classificata)

A.S.D. NIPPON CLUB TREZZANO

(26~ Classificata)

A.S.D. JUDO CLUB SASSUOLO

A.S.D. JUDO CLUB SHO-DAN

A.S.D. POL TIMANADA

(29~ Classificata)

JUDO KODOKAN CESENA A.S.D.

(30~ Classificata)

( Elaborazione J.C.N. )

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

38

34

30

28

28

26

22

22

22

20
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Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

lunedi 28 aprile 2025

JUDO MARCONI NO DOJO A.S.D.

SATURNIO MONCALIERI

C.S.J. FIOR DI LOTO

JUDO CLUB NOVI LIGURE

(34~ Classificata)

A.S.D. JUDO CLUB GENOVA

CENTRO STUDI JUDO SDK A.S.D.

(36~ Classificata)

JUDO MONTEGRANARO

KI OSHI A.S.D.

(38~ Classificata)

CENTRO STUDI JUDO FABRIANO

YUME ALESSANDRIA

SHINSEI ALESSANDRIA

A.S.D. ANCONA JUDO

(42~ Classificata)

( Elaborazione J.C.N. )

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

18

18

18

18

17

17

16

16

14

14

14

14
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Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

Societa :

lunedi 28 aprile 2025

COMBAT ACADEMY A.S.D.

(43" Classificata)

A.S.D. LA COMUNE

YAMA ARASHI

CUORI SPORTIVI

(46~ Classificata)

A.S.D. ORSI DEL TIGULLIO

A.S.D. SAKURA PIANALTO OSL VOLLEY

(48" Classificata)

A.S.D. JUDO E MOVIMENTO

A.S.D. TORRIGLIASPORT

SYNERGY JUDO VILLA

POLISPORTIVA SCANDIANESE

(52~ Classificata)

A.S.D. DIMENSIONE JUDO

CHIAROSCURO

( Elaborazione J.C.N. )

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

Punti :

12

10

10

10
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Campionato Nazionale 2025

PALA HOLE RICCIONE
Classifica per Societa

Societa : A.S.D. ACCADEMIA DE BARTOLOMEO Punti : 6
Societa : A.S.D. YAWARA SESTRI PONENTE Punti : 6
- (56Classificata)
Societa : CAM JIGORO KANO CHIERI Punti : 4
Societa : GINNIC DRAGONS Punti : 4
Societa : A.S.D. JIGORO KANO Punti: 4
Societa : A.S.D. LAUS LANDRIANO Punti : 4
Societa : A.S.D. JUDO OSPITALETTO Punti : 4




